
2022年 11月 

お得意先各位 

株式会社キムラ 

広島市中区羽衣町 13-12 

ＴＥＬ 082-241-6703 

FAX 082-241-4375 

年末年始 受注・配送スケジュールについて 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

年末年始の受注・配送スケジュールについてご案内いたします。 

1） 年内にお届けご希望の場合、受注締日は

東北・北海道・沖縄  ・・・  12 月 20 日（火）午前中迄

中部・関東・関西・中国・四国・九州  ・・・ 12 月 22 日（木）午前中迄

年月 2022 年 12月 2023 年 1月 

日 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 

曜日 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 

店舗営業 ☓ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ☓ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ☓ ☓ ☓ ☓ ○ ○ 

出荷業務 ☓ ○ ○ 〇 〇 〇 〇 ☓ ○ ○ ○ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ○ ○ 

午前中のご注文は当日出荷、午後からのご注文、土曜日午後、休業日のご注文は翌営業日出荷 

年末年始にお届けの場合は、ご注文の際、お届け指定日（希望日）を必ずご記入下さい。 

※１2 月 28 日（水）午後からのご注文は 2023 年 1 月 5 日（木）の出荷です。
2022年 12月 31日（土）～ 2023年 1月 4日（水）にお受けした注文やお問い合わせのご連絡は 

2023年 1月 5日（木）以降になります。ご了承ください。 

2） 通常商品は出荷日より関西・中国・四国・九州は翌日、中部・関東は中 1 日から 2 日、東北・北海道・沖縄は

中 2 日から 4 日でのお届けしております。

年末年始は、運送便の混雑、道路事情等により、お届け指定日（希望日）をご記入いただいた場合でも商品到

着に通常よりも日数がかかり遅れる場合もございますのでご了承ください。

余裕をもったスケジュールでご注文いただきますようお願い申し上げます。

3） 地方（遠距離）のお届け先で一部、年内までに届かない地域がありますので、都度ご確認下さいますようお願い致

します。離島へのお届けは必ずご注文の際、配送可能日のご確認をお願いします。

4） 2022年 12月 31日（土）は午後 3時頃までの短縮営業、2023年 1月 1日（日）～4日（水）まではお正月休

みとさせていただきます。2023 年 1 月 5 日（木）より通常通り営業いたします。

◆お問い合わせ先 ： 株式会社キムラ  リカーランド

TEL 082-241-6703  定休日：日曜日、祝日 営業時間：午前 10 時～午後 7 時まで 
12 月 31 日（土）は店舗のみ営業午後 3 時ごろまで 


